Fanover, Минск +375447584780 Viber email  minsk17@tut.by
www.fotorele.net   www.tiristor.by tel.+375 29 758 47 80 мтс
Fanover
купить, продажа
Электронные компоненты, радиодетали
где и как купить в Минске?
каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото, ,
аналог, замена,  вентилятор  , fanover
КАТАЛОГ вентиляторы Fanover
2020 МИНСК
FANover                    Расшифровка парт номера
  FD 80 38 B 12 H *
Серия Размеры Толщина
Тип
подшипника
Входное
напряжение
Скорость
Доп.
функции
 FD – DC
осевой
вентилятор
 FZ – DC
осевой
вентилятор
высокого
давления
  20 – 20x20мм
  25 – 25x25мм
  30 – 30x30мм
  35 – 35x35мм
  40 – 40x40мм
  50 – 50x50мм
  60 – 60x60мм
  70 – 70x70мм
  80 – 80x80мм
  92 – 92x92мм
120 – 120x120мм
140 – 140x140мм
170 – 170x140мм
172 – 172x150мм
172 – 172x172мм
200 – 200x200мм
254 – 254x254мм
07 – 07мм
10 – 10мм
15 – 15мм
20 – 20мм
25 – 25мм
28 – 28мм
32 – 32мм
38 – 38мм
40 – 40мм
51 – 51мм
60 – 60мм
89 – 89мм
 B –  Два
шарико-
подшипника
 S – Подшипник
скольжения
(втулка)
05 – 05 В DC
12 – 12 В DC
24 – 24 В DC
48 – 48 В DC
  U – Ультра
высокая
скорость
  H – Высокая
скорость
  M – Средняя
скорость
  L – Низкая
скорость
  D – Ультра
низкая
скорость
 Пустой – Нет
 A –